FUNDAÇÃO FLOR-ESTAL

Por-ta,ria'F'F. .a u'0.:l

Assunto: Designação
Carlos .Alberto Moreira
Gerência Ad m inistrativa

3

do Sr.iData de Emissão:1510712013
juntq à

Data de Vigência :22107 l2A1 3

95/20

O Diretor Executivo da Fundaçáo para a Conservaçáo e a Produçáo

Fioresiai do Estacjo cIe Sáo Faulo, no irso de suas aii'ibuições legais

e estatutárias;

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundaçáo

Florestal,,instituído pela Portaria Normativa FF no 016512012.

RESOLVE:

Designar o Sr. Carlos Alberto Moreirq, R.G. n.o 4.312.403-3
para responder pelo expediente da Gerência

Administrativa, da Diretoria Administrativa e Financeira.

Fica revogada a Portaria FF no 07712012,

Sra. Elisabeth Sutter para responder pelo

reÍerida Gerência.

3 A presente Portaria entra em vigor na data de 2210712013.

quê designou a
expediente da

FF - Diretoria-Executiva, 15 de julho de 20'13.

!.
L'i

§fui wi\,tx*;^r
Olavo Rdlho Francisco

,/ 1'

D ireto r Exec utivo

Rua do Horto' 931 - l-lorto, Florestal - São Paulo - CEP 02377-000 Tel.1'í 2997 5OO0 - www.ambiente.sp.gov.br/fundacaoflorestal